

Fecha de Salidas: 08/06/2018

N° Salida 00000090		Total Salida: 23.00	
<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
TECLADO ENKORE ENK-301 ARGOS	1.00	23.00	23.00

N° Salida 00000092		Total Salida: 48.00	
<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
VIDEO BALUM PASIVO	2.00	12.00	24.00
CONECTOR DC HEMBRA	2.00	2.00	4.00
CONECTOR DC MACHO	2.00	2.00	4.00
CABLE UTP CAT 5 X METRO	15.00	1.00	15.00
CONECTOR RJ 45	2.00	0.50	1.00

Fecha de Salidas: 09/06/2018

N° Salida 00000109		Total Salida: 35.00	
<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
CABLE DE IMPRESORA USB 2.0 1.8 MET	1.00	10.00	10.00
EXT. USB 5 MT.	1.00	25.00	25.00

N° Salida 00000094		Total Salida: 360.00	
<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
FUENTE DE PODER DE 2 AMP.	3.00	18.00	54.00
CAMARA WIFI INTERIOR, 720, ILUMIN.	1.00	165.00	165.00
MEMORIA MICRO SD 64 GB	1.00	105.00	105.00
CABLE UTP CAT 5 X METRO	10.00	1.00	10.00
CONECTOR RJ 45	2.00	0.50	1.00
CARGADOR SAMSUNG TRAVEL ADAP	1.00	25.00	25.00

N° Salida 00000095		Total Salida: 25.00	
<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>

PAD MOUSE SIG X3 SIGMA	1.00	7.00	7.00
FUENTE DE PODER DE 2 AMP.	1.00	18.00	18.00

Fecha de Salidas: 10/06/2018

N° Salida 00000096

Total Salida: 12.00

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
TINTA GENERICA JETLIFE BLACK (EPS	1.00	12.00	12.00

N° Salida 00000097

Total Salida: 101.00

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
MHL-KIT	1.00	25.00	25.00
MOUSE USB SAVAGE ENKORE EKM106	1.00	10.00	10.00
MICA DE VIDRIO	1.00	8.00	8.00
CONFIGURAIÓN DE CELULAR	1.00	10.00	10.00
USB KINGSTON 101 8GB	1.00	25.00	25.00
CARGADOR PARA ROUTER	1.00	23.00	23.00

Fecha de Salidas: 11/06/2018

N° Salida 00000099

Total Salida: 57.00

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
ADAPTADOR 1X2	1.00	2.00	2.00
ADAPTADOR USB RJ45 C/COLA	1.00	29.00	29.00
CABLE UTP CAT 5 X METRO	8.00	1.00	8.00
CONECTOR RJ 45	2.00	0.50	1.00
CABLE DE IMPRESORA USB 2.0 1.8 MET	1.00	10.00	10.00
CABLE TIPO 8	1.00	5.00	5.00
DVD VIRGEN+FUNDA	1.00	2.00	2.00

N° Salida 00000100

Total Salida: 27.00

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
PARLANTE ROCKER 2.0 USB 2" RMS 6	1.00	19.00	19.00
MICA DE VIDRIO	1.00	8.00	8.00

Fecha de Salidas: 12/06/2018

N° Salida 00000101

Total Salida: 33.00

Productos:

Cantidad:

Precio Unidad:

Totales:

MOUSE WIFI ENKORE CITIZEN EKM11	1.00	23.00	23.00
CONECTOR DC HEMBRA	3.00	1.50	4.50
CONECTOR DC MACHO	3.00	1.50	4.50
CONECTOR RJ 45	2.00	0.50	1.00

Fecha de Salidas: 13/06/2018

N° Salida 00000104

Total Salida: 340.00

Productos:

Cantidad:

Precio Unidad:

Totales:

CAMARA WIFI INTERIOR, 720, ILUMIN.	1.00	150.00	150.00
DISCO DURO SEAGATE 2TB SATA 3 6G	1.00	190.00	190.00

N° Salida 00000110

Total Salida: 238.00

Productos:

Cantidad:

Precio Unidad:

Totales:

CONECTOR DC MACHO	5.00	2.00	10.00
DVD VIRGEN+FUNDA	1.00	2.00	2.00
SUPLESOR DE 6 TOMAS FORZA NEGRO	1.00	21.00	21.00
VIDEO BALUM PASIVO	5.00	12.00	60.00
FUENTE DE PODER DE 1 AMP.	5.00	21.00	105.00
CABLE UTP CAT 5 X METRO	30.00	1.00	30.00
CONECTOR DC HEMBRA	5.00	2.00	10.00

Fecha de Salidas: 14/06/2018

N° Salida 00000105

Total Salida: 180.00

Productos:

Cantidad:

Precio Unidad:

Totales:

DISCO DURO WESTERN DIGITAL 1 TB,	1.00	180.00	180.00
----------------------------------	------	--------	--------

N° Salida 00000106

Total Salida: 375.00

Productos:

Cantidad:

Precio Unidad:

Totales:

CABLE HDMI 3M OD 5MM HIGH FULL	1.00	25.00	25.00
CABLE HDMI 5M OD 5MM HIGH FULL	1.00	35.00	35.00

MOUSE WIFI ENKORE CITIZEN EKM11	1.00	25.00	25.00
DVR 8 CANALES HD, TVI, 1080 PÍXELES	1.00	280.00	280.00
UNION HDMI	1.00	10.00	10.00

N° Salida	00000107	Total Salida:	47.00
-----------	----------	---------------	-------

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
VIDEO BALUM PASIVO	2.00	12.00	24.00
CONECTOR DC HEMBRA	2.00	2.00	4.00
CONECTOR DC MACHO	2.00	2.00	4.00
CABLE UTP CAT 5 X METRO	15.00	1.00	15.00

N° Salida	00000108	Total Salida:	35.00
-----------	----------	---------------	-------

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
MEMORIA MICRO SD 16 GB	1.00	35.00	35.00

N° Salida	00000109	Total Salida:	104.00
-----------	----------	---------------	--------

<u>Productos:</u>	<u>Cantidad:</u>	<u>Precio Unidad:</u>	<u>Totales:</u>
PARLANTE CAFINI 2.1 CN-M2507FM-BT	1.00	104.00	104.00